
Område  Udfordring i 2025 Handling i 2026 
Indsatserne i handleplanen vil blive drøftet én gang om måneden på PLF-møder. På PLF-
møderne vil det løbende blive vurderet om noget bør justeres. 
Grafik Tekniker A) Der ønskes mere systematisk 

opfølgning på mikromålingerne på HF. 
Og på GF2 skal resursepersonerne 
deltage i opfølgningen af 
mikromålingerne. 
 
B) Optaget på uddannelsen er 
faldende.  
 

 
 
C) Uddannelsen når ikke 
trepartsmålsætningen i 2025 (42,1%), 
hvilket betyder at for lille en andel af 
eleverne på GF2 får en 
uddannelsesaftale på GF2.  
 
 
 

A) Det er aftalt at skolens data- og 
metodekonsulent kommer forbi PLF 
efter hver mikromåling. Her vil data 
blive gennemgået, og det vurderes 
hvorvidt der skal igangsættes 
handlinger i klassen. Det styrkede 
samarbejde mellem faglærer, 
resursepersoner og datakonsulent om 
eleverne skal gerne have en positiv 
effekt på gennemførselsprocenten på 
GF2.  
 
 
B) Vi forsætter med at sende 
informationsmateriale ud til FGU. Vi har 
fået en positiv feedback på forløbet og 
det har udmøntet sig i tilmeldinger fra 
enkelte FGU elevere. Dette er også for 
at udbrede kendskabet til uddannelsen 
yderligere hos de unge mennesker. Da vi 
er landsskole, er samarbejdet etableret 
med FGU i hele landet.  
Uddannelsen ønsker stadig en styrket 
indsats i forhold til markedsføring af 
uddannelsen. Det er vigtigt at det er 
tydeligt, at vi er landsskole og at 
lærepladserne er i hele landet. Her 
ønskes det også at markedsføre 
uddannelsen med mulighed for at bo på 
vores skolehjem.  
Der er brug for en indsats der rækker ud 
over Aalborg.  
I denne forbindelse afholdes i første 
omgang et møde mellem 
kommunikation og marketing samt 
faglærere og uddannelseschef. 
Faglærer sørger for mødeindkaldelse.  
 
C) Alle elever er i én uges praktik i løbet 
af GF2, men yderligere tilbydes der en 
ekstra uges praktik til eleverne hvor 
muligheden opstår. Dette skal være 
med til at sikre flere elever en læreplads 
på GF2.  
Der afholdes forsat ”tour de læreplads” 
på GF2, hvor alle elever inviteres med 



på en bustur, hvor der besøges X-antal 
mulige lærepladser i landet.  
 

 


